
 

Hledáme chůvy 
  
Hledáme chůvy pro pilotní program „Dětský koutek - Makro Černý Most“ plánovaný na období 
červenec až prosinec 2017. 
  
Těšíme se, že brzy najdeme nové mladší i starší kolegyně, které:  

● mají zkušenosti s hlídáním dětí (nejen vlastních) 
● jsou trpělivé, mají nápady a umí děti zaujmout a zabavit 

● cítí vysokou míru odpovědnosti za bezpečnost a zdraví svěřených dětí, umí poskytnout první 
pomoc 

● jsou odpovědné vůči týmu a závazkům 

● umí dobře organizovat průběh hlídání (skloubení administrativní a kreativní stránky) 
● mohou vykonávat práci chůvy v rozsahu 40 až 80 hodin v měsíci (rozvrh pracovní doby lze 

dohodnout flexibilně) 
  
Můžeme nabídnout: 

● mzdu ve výši 125 Kč na hodinu 

● spolupráci po celou dobu pilotního programu (červenec až prosinec) nebo jen na část 
daného období - dle domluvy 

● uzavření Dohody o pracovní činnosti nebo Dohody o provedení práce - dle míry úvazku 

● pokračování spolupráce, pokud se pilotní program osvědčí 
  

Napište nám něco o sobě, třeba ve formě životopisu, a pošlete Ivě Chvojkové: 
iva.chvojkova@rcmum.cz., tel: 773 571 760. Spojíme se s Vámi, abychom si domluvili osobní schůzku, 
na které si porovnáme vzájemná očekávání. 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
RC MUM z.s., Mezilesí 2058, 193 00 Praha 9 
+ 420 775 720 584, info@rcmum.cz, www.rcmum.cz 
IČ: 701 04 212, Spisová značka: L 10604 vedená u Městského soudu v Praze 
 

 

http://rcmum.cz/

